
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÁPOLIS 
ESTADO DE SÃO PAULO - CNPJ 51.405.231/0001-16 

PREFEITURA DE MARIÁPOLIS- sr 
EXTRATO RESUMIDO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 

Processo n", 026n018- Pregão Presencial n" 006nOl8 (SRP) 

Objeto: Aquisição de impressos gráficos de documentos oficiais timbrados dos diversos órgãos 
da Prefeitura Municipal de Mariápolis, 
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 
Data do edital: 1 1  de Junho de 2018. 
Encanunhamento das propostas até 04/07/2018. 
Sessão publica e fase de lances: 04/07/2018 às 08:JOh - Paço Municipal 
Os interessados em panicipar do presente certame poderão adquirir o Edital junto à Prefeitura Municipal 
de Mariápolis, na Avenida Prefeito Bernardo Meneghetti, 800- centro, na cidade de Mariâpolis/SP, das 
8h às 1 1  h  e  das 13b às 17h, via e-mail pmariapolislicitacao@hotrnail.com ou através do site 
http://www.mariapolis.sp.gov.br/. Demais informações poderão ser obtidas por meio do telefone (18) 
3586-1227. nos mesmos horários mencionados acima. 

Mariápolis/SP, 18 de junho de 2018. 

,, 

('&a /. - 
Valdir Dantas de Figueiredo 

Prefeito Municipal 

Av. Prefeito Bernardo Meneghetti. 800 - Paço Municipal 'José Alves Rodrigues' 
Tel.: (18) 3586-1227 - CEP 17810-000 - Mariápolls - SP 
e-mail: pmanap@terra.com.br 
www martapolis.sp.gov.br 


